
日時

場所

主管

種　目 優　勝 準優勝

勝矢 碧海 松原 音葉 山上 絢平 千京 大悟

（大野） (湊) (大野) (勝山)

岡部 大和 立平 陸人 泉 亮生 大林日向汰

(湊) (勝山) (おおい) (勝山)

大岡 拓未 松井 虎丸 竹下 すばる 長谷 駿

(足羽) (大野) (足羽) (足羽)

生田 一規 宮本 瞬輝 渡邉 日々歩 佐々木 利篤

(白山) (今立) (足羽) (Ｗｉｎｇ)

川口 陽暉 秦 蒼仁 梅林 空良 岩堀 将麗

(Ｗｉｎｇ) (東藤島) (みのり) (足羽)

中川 知奈 山川 澪那 小竹 那奈 滝内 らら

(アドバンス) (ＢＧ) (ｕｎｋｎｏｗｎ） (武生西)

松村 柚來 佐々木 和花 稲葉 莉子 渡邉 心望

(勝山) (Ｗｉｎｇ) (ＴＥＡＭ升) (足羽)

山川 優那 長谷川 凛花 岡田 侑花 坂口 夕珠

(ＢＧ) (大野) (足羽) (Ｔ．ＬＩＴＴＬＥ)

形谷 風美 山下 紗羅 笠松 杏月 宮本 友菜

(足羽) (アイリス) (大野) (ＢＧ)

西口 綾乃 岡部 七菜実 藤木 美衣 勝矢 海音

(足羽) (湊) (Ｗｉｎｇ) (丸岡)

岡部 大和

(湊)

大岡 拓未

(足羽)

川口 陽暉

(Ｗｉｎｇ)

中川 知奈

(アドバンス)

山川 優那

(ＢＧ)

西口 綾乃

(足羽)

参加人数　５３８名

第２５回ダイハツ福井県小学生ＡＢＣバドミントン大会 兼

第２６回ダイハツ全国小学生ＡＢＣ大会福井県予選会 

令和７年５月３１日（土）６月１（日）

越前市アイシンスポーツアリーナ、武生西小学校体育館

福井県小学生バドミントン連盟

三　位

男子単Bクラス

6年生以下男子単

5年生以下男子単

4年生以下男子単

3年生以下男子単

2年生以下男子単

6年生以下女子単

男子単Cクラス

女子単Aクラス

女子単Bクラス

女子単Cクラス

5年生以下女子単

4年生以下女子単

3年生以下女子単

2年生以下女子単

男子単Aクラス

問い合わせ先 
 
 福井県小学生バドミントン連盟 
 事務局  小寺 弘員 
 ０９０－３２９４－８９２７ 
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21-17
21-17

三位決定戦

千京 大悟 (勝山）

山上 絢平 (大野）

６年男子シングルス

松原 音葉 (湊）

山口 恵太郎 (敦賀）

松川 蒼甫 (勝山）

岩佐 将太朗 (YK2）

鈴木  健斗 (足羽）

高田 清正 (磯部）

東野  友哉 (松本）

鳥山 篤俊 (大野）

渡邊 煌己 (Dream）

玉木 颯真 (大野）

下畑 皓輝 (ｱｲﾘｽ）

廣田 響 (磯部）

澤田 怜旺 (敦賀）

吉本 忠 (unknown）

西出  倖絆 (B-Kids）

荒木  侑志 (清水）

中村 光希 (勝山）

橋本 蓮 (BG）

山下  惟人 (ｱｲﾘｽ）

大東 奏士 (敦賀）

向山 奏良 (木田）

野坂 航輝 (ﾊｰﾄ）

山田  大琥 (松本）

中村 倫大 (宝永）

大杉 蒼茉 (磯部）

井上 陽介 (社南）

三好 佑耶 (森田）

河辺  智和 (あわら）

山口 滉斗 (敦賀）

梅田 來輝 (今立）

高倉  大知 (松本）

中村 圭佑 (大野）

千京 大悟 (勝山）

山上 絢平 (大野）

橋詰  翔基 (清水）

五十嵐 彩翔 (社南）

三島  永智 (松本）

木村 颯佑 (敦賀）

米澤  春樹 (和田）

正眞 武流 (磯部）

生田 正規 (白山）

鈴木 大智 (ｱｲﾘｽ）

辻?? 凌空 (大野）

山本  慎之助 (鳴鹿）

酒井  理仁 (松本）

藤田 一翔 (Dream）

山下 楓吾 (木田）

武石 龍征 (敦賀）

吉田 岳人 (勝山）

東  惺也 (ｱｲﾘｽ）

山口 虎太朗 (磯部）

黄倉 遥太 (勝山）

山川  隼人 (あわら）

井口 悠翔 (若葉）

森本 駿 (みのり）

平井 優翔 (武生西）

戸田 海翔 (YK2）

松山  嘉秀 (清水）

澤 冬樹 (今立）

由比 凜太 (磯部）

清水 蒼真 (勝山）

馬場 慶人 (敦賀）

戸田 純平 (木田）

久野  暖琉 (松本）

勝矢 碧海 (大野）

21-16
21-11

21- 5
21- 1

21- 5
21-10

21-16
21-12

21- 7
21- 2

21- 7
21-15

21- 5
21- 1

21- 2
21- 4

21-12
21-17

21-16
21-16

21-10
21-14

21-10
21-11

21- 9
21-10

21-11
21- 6

21- 3
21- 5

21- 4
21- 3

21- 4
21- 0

21- 8
21- 5

21-13
21-11

21-12
21- 7

21-13
21- 7

21-10
21- 5

21-15
21-12

21- 4
21- 2

21- 7
21- 3

21- 3
21- 3

21- 8
21- 7

 8-21
21-11
21-15

21-16
21-13

21-12
21- 5

21- 4
21- 2

21-14
21- 6

21- 8
21- 4

21- 3
21- 6

21- 7
21- 5

21- 5
21- 6

21- 3
21- 5

21-12
21- 7

21- 4
21- 5

21- 5
21- 2

21-11
21- 9

21-16
21-14

21- 7
21- 6

21- 7
21-15

16-21
21-19
21-14

21-10
21-14

21- 5
21- 3

21- 8
21- 8

21- 3
21-10

21- 9
21- 5

21-10
21-12

21-10
21- 9

21-16
21-19

14-21
21-18
26-24

21-11
21-10

21-14
21- 8

16-21
21-17
21- 921-15

21-19

21-11
21- 5

21-13
21-18

21- 8
21- 5

21-12
21-10
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三位決定戦

大林 日向汰 (勝山）
21-19
20-22
22-20

泉 亮生 (おおい）

５年男子シングルス

岡部 大和 (湊）

松山 暖 (勝山）
21-15
21-15

挺屋 琉偉 (木田）

中西 一貴 (武生西）

熊谷 衛太 (おおい）

米澤  蒼馬 (清水）

小椋 樹 (大野）

織田 康誠 (足羽）

若杉 碧志 (Dream）

中野  唯希 (松本）

中道  晴斗 (ﾘﾄﾙ）

杉山 陽奏 (社南）

福田 奏太 (ｱｲﾘｽ）

千京 大泰 (勝山）

大林 日向汰 (勝山）

小川 侑也 (Dream）

佐々木  空夢翔 (ﾘﾄﾙ）

加藤 颯峨 (TEAM升）

藤田 輝 (木田）

川野 慶也 (今立）

永坂 悠惺 (武生西）

石塚 颯真 (敦賀）

奥山 湊介 (清明）

田中 蒼真 (森田）

林 蒼真 (社南）

竹下  修史 (松本）

幸野 蒼大 (大野）

藤井 大輔 (Dream）

立平 陸人 (勝山）

内田  旺希 (清水）

堀井 悠希 (湊）

國分 聡介 (敦賀）

大谷  智暉 (鳴鹿）

山田 智陽 (ｱｲﾘｽ）

篠原 総汰 (大野）

古川  征樹 (ﾘﾄﾙ）

小寺  愛琉 (松本）

前田 絵翔 (今立）

前田 英資 (社南）

畑中 陸叶 (木田）

出蔵 裕也 (Dream）

松井 達希 (清明）

北山 結翔 (TEAM升）

岸本 耀 (木田）

長谷 海聖 (敦賀）

島田 陽旭 (森田）

小寺 悠玄 (勝山）

羽田 瑛翔 (足羽）

小川 創也 (Dream）

牧野 慈広 (ｱﾄﾞﾊﾞﾝｽ）

(武生西）

髙橋 颯良 (今立）

玉木  悠 (清水）

田中 銀仁郎 (勝山）

21-18
21-18

21- 5
21- 7

丸山 煌希 (Dream）

17-21
21-14
21-14

21-12
21-11

泉 亮生 (おおい）

萩原 聖太

21-14
21-17

21- 9
21-10

21- 4
21- 3

21- 9
21-13

21- 9
21-13

21- 2
21- 0

21- 9
21-11

21-12
23-21
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21- 9

21-17
21-15

21- 9
21- 9

21- 8
21- 7
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21- 7

21-17
25-23

21- 5
21- 5

21-13
21- 8
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21-14

21- 5
21-12

21- 4
21- 5

21-14
21-11

21-11
21- 6

21- 0
21- 2

21- 4
21- 9

21-12
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21- 8

21- 5
21- 6
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11-21
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21- 9
17-21
21-17

16-21
21-14
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21- 9
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21- 3
21- 7

21- 1
21- 4
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21- 7
21- 3

21- 7
21- 2
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21- 2
21-11
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16-21
21-14
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三位決定戦

長谷 駿 (足羽）
21-15
9-21
21-17

竹下  すばる (足羽）

４年男子シングルス

松井 虎丸 (大野）

小西 旺佑 (Dream）

雪森 歩 (足羽）

岩本 遥斗 (清明）

中村 至佑 (みのり）

小針 大和 (高椋）

岩佐 至朗 (ﾊｰﾄ）

岸本 桜輝 (武生西）

山崎 陽太 (敦賀）

小泉 凜久 (宝永）

下川 新汰 (国高）

乗竹  起斗 (和田）

北川 朝日 (足羽）

竹本 丸翔 (Dream）

山田 壮真 (王子保）

後藤  礼穏 (清水）

天谷  結人 (鳴鹿）

松川 采空 (勝山）

澤田 旺誠 (敦賀）

谷村 信乃丞 (木田）

梅田 涼雅 (国高）

清水 豪心 (BG）

治儀 晃生 (敦賀）

浦野 晴乃介 (高椋）

古我知 夏男 (武生西）

横川 翔真 (森田）

竹下  すばる (足羽）

長谷 駿 (足羽）

木村 海耀 (高椋）

橋本  叡 (和田）

鈴木  雅也 (清水）

岡崎 颯太 (王子保）

髙嶋 涼介 (清明）

田中 晴遥 (敦賀）

奥 羽澄 (敦賀）

宇野  功基 (松本）

森  是裕 (B-Kids）

前川 陽希 (武生西）

谷口 結絆 (宝永）

吉岡 雅志 (森田）

青木 悠真 (YK2）

宮本 和葵 (足羽）

倉田 錬 (勝山）

米澤  友輝 (和田）

廣田 惇 (磯部）

笹岡 弦太 (高椋）

枡谷 琉生 (宝永）

嶌田 健人 (国高）

早川 蓮 (Dream）

堀内 湊斗 (unknown）

岡田 逢叶 (清明）

松田 光起 (敦賀）

大岡  拓未 (足羽）

21- 7
21- 7

18-21
21-12
21-13

21-10
21- 3

21-13
21- 6

21-17
21-16

21- 7
21- 8

21-13
14-21
21-15

21- 6
21- 1

21-10
21- 8

20-22
21-18
21-17

21- 9
21-11

21-18
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21- 8
21-11

21- 6
21- 2
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21- 3

14-21
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16-21
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21-19
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21- 3

21- 8
21- 4
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21- 9
22-20

21-11
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22-20
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21-16
26-24

21- 6
21- 1

21- 1
21- 1

13-21
21-14
21-14

21-11
21-12

21-16
21-16

21- 8
21- 5

21-12
21-15

21-10
21- 8

21- 1
21- 3

21- 7
21-11
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21- 9

21-10
21- 8

21- 2
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18-21
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21-11
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三位決定戦

渡邉  日々歩 (足羽）
20-22
21-16
21-13

佐々木 利篤 (Wing）

３年男子シングルス

生田 一規 (白山）

吉木  陽人 (鳴鹿）

土井 陽智 (勝山）

山田 咲真 (王子保）

野田 丈 (若葉）

石田 悠成 (勝山）

松田 晴翔 (足羽）

嶋田 眞大 (勝山）

南部 宗佑 (清明）

坂井  謙吾 (あわら）

笠松 大嗣 (大安寺）

福田 天真 (ｱｲﾘｽ）

渡邉  日々歩 (足羽）

佐々木 利篤 (Wing）

杉木 翔 (敦賀）

大枝 亮裕 (若葉）

森下 世翔 (足羽）

浅妻 成 (AJB）

川西 叶真 (勝山）

田中 瑛大 (森田）

鈴木 翔大 (ｱｲﾘｽ）

伊東 晟駕 (古城）

笠川 陽太 (勝山）

奥山 敦史 (清明）

宮本 瞬輝 (今立）

15-21
21- 7
21-11

24-22
21- 7

21- 3
21- 7

21- 6
21- 9

21- 8
21- 8

21-15
21- 8

16-21
21-15
22-20

21- 4
21- 7

22-24
21- 6
21-11

21- 5
21- 3

21- 8
21-11

21-10
21- 8

21- 5
21-18

21- 9
21-13

21- 3
21- 9

21-16
21-14

21- 9
21- 8

21- 8
21-16

21-12
21-15

21- 6
21-18

21-10
21- 8

21-12
21- 6

21-16
21-12

21-12
21-13
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三位決定戦

岩堀  将麗 (足羽）
15-4
15-2

梅林 空良 (みのり）

２年男子シングルス

秦 蒼仁 (東藤島）

山脇 立夢 (宝永）
15-13
15- 7

15- 0
15- 2

折口  叶泰 (B-Kids）

島田 淳史 (勝山）

上田 悠葵 (今立）

朝日 大智 (unknown）

北野 壮悟 (ﾊｰﾄ）

小寺 桔平 (宝永）

齊藤 旭 (磯部）

岩本 岳空 (清明）

濱上  蓮 (ｱｲﾘｽ）

蓬莱谷 拓実 (ﾊｰﾄ）

堀井 大誠 (unknown）

田中 碧一 (勝山）

岩堀  将麗 (足羽）

梅林 空良 (みのり）

加藤 奏 (ﾊｰﾄ）

石田  夏煌 (松本）

五十嵐  心翔 (足羽）

佐々木 稀大 (unknown）

成岡 大翔 (森田）

井芹 圭吾 (敦賀）

倉田 健世 (勝山）

藤田 航輝 (東藤島）

齊藤 叶多 (磯部）

山口 葵翔 (ﾊｰﾄ）

北野  陽翔 (B-Kids）

谷口 将平 (宝永）

石田 結斗 (unknown）

川口 陽暉 (Wing）

15- 1
15- 0

15-11
15-13

15- 8
15- 4

15- 2
15- 3

18-16
15-13

15-10
15-13

15- 1
15- 3

15- 5
15-13

15- 8
15- 9

15- 2
15- 0

15- 4
15- 1

15-12
15-10

15- 9
15- 5

15- 0
15- 3

13-15
16-14
15-10

15- 7
16-14

15- 2
15- 2

15-10
15- 6

15- 5
15-10

15- 4
15- 2

15- 9
15- 5

 9-15
15-11
15- 8 15-13

12-15
20-18

16-14
15-13
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三位決定戦

滝内 らら (武生西）
19-21
21-14
21-17

小竹 那奈 (unknown）

決勝

中川 知奈 (ｱﾄﾞﾊﾞﾝｽ）
21-5
21-4

山川 澪那 (BG）

６年女子シングルス (1/2)

中川 知奈 (ｱﾄﾞﾊﾞﾝｽ）

山形 彩乃 (みのり）

21- 1
21- 4

北嶋 心結 (古城）

伊藤 紀久佳 (磯部）

竹内 絢音 (湊）

織田 美詠 (SHIKIBU）

嶋村 晄 (敦賀）

村上  桜希 (和田）

夕向 絢菜 (unknown）

横山 心音 (松岡）

吉田 美織 (清明）

梅内 優佳 (大野）

内田 楓乃 (武生西）

向井  心音 (鳴鹿）

平野 幹奈 (中郷）

山口 陽愛 (ﾊｰﾄ）

藤原 美佑 (武生東）

山田 真央 (今立）

清水端 紗良 (白山）

嶋田 彩里 (木田）

渡辺 実緒李 (東藤島）

宮地 杏芹 (SHIKIBU）

加畑 姫愛 (足羽）

莨谷 悠乃 (BG）

平馬 仁琴 (清明）

平野 桃々 (敦賀）

石木 ゆう (おおい）

嶋田 楓香 (勝山）

髙山 緑心 (古城）

辻川  心織 (丸岡）

花山 凛 (社西）

中村 心香 (Wing）

江端 琉楓 (木田）

野塙 心愛 (AJB）

西口  結月 (足羽）

天谷 純玲 (unknown）

藤田 悠里 (東藤島）

土田 萌々 (社南）

中條 藍琴 (ｱｲﾘｽ）

入場 未夢 (SHIKIBU）

仲野 優里香 (みのり）

増田 音花 (今立）

山﨑 優那 (湊）

千原  麻衣 (鳴鹿）

滝内 らら (武生西）

15-21
21-15
21-15

21- 7
21- 2

21-14
21-16

21- 9
21- 6

21-11
21-12

21-15
21-12

21- 3
21- 4

21- 5
21-10

21-11
21-10

22-20
21-18

21-13
15-21
21-16

21-19
21-12

21-14
21-15

21-16
21-14

21- 6
21-11

21-12
21- 8

21-13
21- 6

21-11
21- 8

21- 9
21-10

18-21
21-15
24-22

21-15
21-10

21-14
21-11

21- 9
21-14

15-21
21-15
21-14

21-17
21-13

21- 7
21- 5

21- 2
21- 8

21- 7
21- 5

21-15
21-17

21-15
21-14

21- 6
21- 9

21-11
21-11

21-17
17-21
22-2020-22

21-10
21-15

21-17
16-21
21-12

21- 5
21- 6

21- 9
21- 5

21- 6
21-16

21- 9
21- 6

21-11
21- 5

21- 5
21- 7

21-17
21- 8
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６年女子シングルス (2/2)

岩堀  愛麗 (足羽）

土田 采朋 (武生西）
21- 8
21- 4

21- 2
21- 4

三輪 郁乃 (敦賀）

浅妻 映結 (AJB）

外枷 凜子 (磯部）

石田 陽依 (勝山）

中村 友 (松岡）

森下 結乃 (今立）

小東 美結 (SHIKIBU）

新宅  穂香 (鳴鹿）

重森 和奏 (春江）

次郎内  奈生 (松本）

久司 來々 (清明）

山崎  一楓 (和田）

大嶋 八七 (湊）

龍田  星奈 (丸岡）

中田 明日菜 (みのり）

岸上 茉奈 (社南）

岸本  愛莉 (SHIKIBU）

金丸 蓮香 (古城）

坂田 悠奈 (白山）

松原 莉子 (BG）

小竹 那奈 (unknown）

木村 悠美子 (東藤島）

小林 真子 (大野）

佐々木 杏莉 (清明）

松田 愛月輝 (敦賀）

竹山 莉菜 (古城）

笠原 翔子 (宝永）

岩倉 咲 (湊）

井上 心結 (SHIKIBU）

田中 空愛 (中郷）

谷口 歩実 (白山）

加藤 彩月 (木田）

北野  実乃里 (足羽）

山﨑 結子 (TEAM升）

前川 優花 (武生西）

坂川 瑞季 (武生東）

河合 凛 (鳴鹿）

髙橋 莉希 (YK2）

市波  杏奈 (清水）

田中 希々花 (ｱﾄﾞﾊﾞﾝｽ）

原 麻菜美 (磯部）

中垣 奏海 (社南）

竹内 梨紗 (湊）

山川 澪那 (BG）

21-10
21-14

21- 3
21- 4

21-10
21-13

21- 5
21- 4

21-15
21-11

21-10
21- 8

18-21
21-14
21-15

21-15
21- 5

19-21
21-12
21-19

21- 7
21- 1

21-13
21-14

22-20
21- 8

21-12
21-18

21-15
21-15

21-19
21-12

21- 4
21-14

21- 9
21- 9

21- 2
21- 5

21- 4
21- 6

21- 6
21- 3

21-16
21-10

21- 7
21- 9

21-13
21-12

21- 4
21- 2

21- 7
21- 2

21-11
21-15

21- 5
21- 7

21- 7
21- 8

21- 8
21-12

21- 7
21- 9

21-16
13-21
21- 8

21- 8
21- 8

21-17
13-21
21-14 21-17

21-15
21-15
21- 9

21-12
21- 6

21-16
19-21
21-14

21-15
21-15

21-23
21-10
21-14
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三位決定戦

稲葉 莉子 (TEAM升）
21-15
16-21
21-17

渡邉  心望 (足羽）

５年女子シングルス

白崎 紗衣 (大野）

境 來望 (足羽）

古跡 愛梨 (中郷）

伊藤  紫 (古城）

髙木  咲愛 (清水）

山本  結朱葉 (万葉）

堀端 陽 (宝永）

小谷 愛佳 (松岡）

野田 栞 (若葉）

佐々木 花乃 (unknown）

前田 愛結 (清明）

石谷 優奈 (Wing）

谷口 結奈 (湊）

久津見 沙世 (大安寺）

宮川 萌衣 (木田）

山田 羽純 (ｱｲﾘｽ）

小林  舞衣 (松本）

山腰 萌依 (SHIKIBU）

中川 夏希 (敦賀）

堂野 千奈月 (東藤島）

松村 柚來 (勝山）

木下 綾香 (Wing）

前田 羅奈 (大野）

増江 藍子 (古城）

土田 帆乃香 (unknown）

立木 夏彩 (敦賀）

波田野 咲句 (中郷）

上埜 紗空 (社南）

空手 綾音 (YK2）

羽野 安珠 (足羽）

橋本 玲衣 (武生西）

前田  彩結 (和田）

谷口  優奈 (万葉）

武盛 結月 (木田）

山岸  侑加 (松本）

加藤 陽花里 (清明）

西坂 莉音 (湊）

中出 葵彩 (ﾊｰﾄ）

川端 緋依 (今立）

石川 彩生 (勝山）

久保 六花 (敦賀）

渡邉  心望 (足羽）

佐々木 和花 (Wing）

清水 楓 (松岡）

山中  瑞月 (松本）

江上 純礼 (磯部）

金沢 芽生子 (unknown）

鈴木  心陽 (足羽）

嶌田 楓 (SHIKIBU）

岡島 由依夏 (宝永）

池内  愛莉 (古城）

福岡 心実 (敦賀）

中沢 梓咲 (勝山）

渡邉  柑奈 (足羽）

矢部 凛空 (中郷）

村田  陽菜乃 (万葉）

山口  結菜 (ﾘﾄﾙ）

勝見 沙蘭 (清明）

阿部  実怜 (和田）

河井 彩寧 (武生東）

瀧  日葵 (今立）

堤 彩乃 (社南）

橋詰 笑瑠 (BG）

稲葉 莉子 (TEAM升）

山口 紗奈 (敦賀）

眞目  陽奈詩 (万葉）

岡 楓彩 (大野）

雨森 恵菜 (湊）

樋口 聖絆 (古城）

川端 日佳理 (木田）

藤木 美伶 (Wing）

吉江 虹海 (国高）

寺島 凛 (松岡）

小川  夕璃 (古城）

岩佐 実音 (ﾊｰﾄ）

小寺 弥英 (宝永）

牧下 未空 (勝山）

今村  志帆 (松本）

佐野 優杏 (SHIKIBU）

扇下 里紗 (敦賀）

林  奈央 (万葉）

高岸 真葵 (今立）

大久保 奏花 (unknown）

五十嵐  淑世 (足羽）

20-22
21- 6
21- 5

21-17
21-18

21- 3
21- 5

21-11
21-16

13-21
21-19
21-17

21- 8
21- 4

21-10
21-10

21-12
21- 4

21-15
22-20

21-13
21-16

21- 4
21- 4

21- 7
21- 8

21-13
21- 9

21-11
21- 7

21-11
21- 9

21-14
21-15

21-10
16-21
21-16

21- 9
21- 4

21- 3
21- 5

21- 5
21-16

21- 7
21- 6

21- 4
21- 0

21-12
21-19

16-21
21-19
21-14

21- 8
21- 3

21-10
21- 9

21-19
21- 8

21-23
21- 8
21- 6

21- 5
21-12

21-18
21-10

21-11
21-11

21- 8
21- 4

21-18
21-16

21- 9
21- 4

21- 9
21- 2

23-21
21-12

21- 8
21- 5

21- 7
21- 6

21- 9
21-18

21- 7
21- 5

18-21
21-11
21-12

21- 6
21- 1

21- 4
21- 5

21- 4
21-10

21-19
21-16

17-21
21-15
21-16

21-10
21- 8

21- 1
21- 3

21-16
21-10

21- 4
21- 5

21- 3
21- 2

21- 8
21-15

21- 4
21- 7

21-12
21- 2

21-23
24-22
21-14

21-16
21-18

21-16
21-15

21- 7
21- 9

21-13
21- 5

21-16
14-21
21-15

21-10
21- 8

21- 9
21- 2

21- 7
21- 3

21-14
21- 8

21- 4
21- 7

21-11
21-10

21-14
21-14

21- 9
21-13

21-16
21-10

21-11
21-17

22-20
21-16

20-22
21-15
21- 9

21-16
21-17

21-12
21-13

21-15
21-10

18-21
21-18
21-13

19-21
21-13
21-14

21-12
21-1715-21

22-20
21-16

21-18
21-12

21-16
16-21
21-12
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三位決定戦

坂口 夕珠 (T.LITTLE）
21-7
21-12

岡田 侑花 (足羽）

４年女子シングルス

山川 優那 (BG）

坪田 彩花 (松岡）

21- 4
21- 4

奥山 千鶴 (SHIKIBU）

夕向 華菜 (unknown）

笠原 涼夏 (宝永）

三ﾂ山 文乃 (Wing）

西坂 紫詩 (湊）

香月  一華 (松本）

勝田 ひらり (敦賀）

金丸  艶里 (古城）

鍋谷 凜花 (敦賀）

阿部  桃子 (ﾘﾄﾙ）

松村 優衣奈 (春江）

久津見 莉央 (大安寺）

笠松 亜優美 (勝山）

加藤 清花 (木田）

勝矢 愛海 (大野）

岡田 侑花 (足羽）

馬場 凪彩 (敦賀）

吉岡 沙緒 (木田）

岩佐 優里 (YK2）

木切倉 有沙 (磯部）

坪川  友泉 (鳴鹿）

上坂 里緒菜 (今立）

中川 ひなの (宝永）

山本 彩智 (T.LITTLE）

大坂 純菜 (Wing）

井上 結愛 (SHIKIBU）

尾崎 歩暖香 (大野）

服部 希月 (敦賀）

西川 ほのか (松岡）

山本 心桜 (国高）

伊藤 梨緒菜 (unknown）

山口 笑? (敦賀）

清水 莉愛 (BG）

坂口 夕珠 (T.LITTLE）

稲田 亜季 (大野）

杉山  陽那乃 (鳴鹿）

酒井 杏 (清明）

青山 和香那 (Wing）

関根 美佳 (SHIKIBU）

田中 美玲 (敦賀）

中村 有希 (大安寺）

水野 月陽 (unknown）

戸田 莉聖 (YK2）

岩永 奈々 (木田）

森本 結衣 (みのり）

井芹 絢音 (敦賀）

中村 紗英子 (宝永）

梅原 茉那 (武生西）

吉田 日向 (松岡）

木村 佳子 (東藤島）

夛田 菜実 (足羽）

栗下 優知花 (大野）

水野  未優 (松本）

坪田 明日海 (松岡）

松原 菫 (BG）

和夛田 心結 (敦賀）

谷口 結海 (湊）

赤澤 彩乃 (Wing）

笠松 舞桜 (大安寺）

廣瀬 嬉来 (敦賀）

岩佐  睦未 (清水）

池田 麻穂里 (SHIKIBU）

坂田 悠葵 (白山）

山下 優依那 (今立）

山口 彩陽 (磯部）

笠松 聖佳 (宝永）

長谷川 凜花 (大野）

21-11
21-10

21-14
21-11

21-14
17-21
21-15

21- 4
21- 7

21- 4
21- 5

21-12
21- 8

21-10
21- 6

21- 8
21- 2

21-18
21-12

21-11
21-12

21- 6
21- 7

21- 3
21- 0

21- 6
21- 6

21-15
21-13

21-11
18-21
21-18

21- 7
21- 2

21- 4
21- 5

21- 9
21- 9

21- 7
21- 1

21- 3
21- 2

21- 5
21- 8

21- 6
21-14

21- 2
21-15

21-11
21-10

21-10
21-16

21-12
21-13

21- 2
21- 3

21- 5
21- 5

21-18
21-10

21- 9
21- 1

21- 6
21- 6

21-13
21- 9

21-11
21-12

21-18
21-17

21- 6
21-12

21- 4
21-10

21-16
16-21
21-12

21- 7
21- 7

21- 6
21- 5

21- 6
21- 3

21-18
21-17

21-11
21- 6

21- 6
21- 8

21- 5
21- 1

21-18
21-11

21-19
21-13

21- 2
21- 9

21- 2
21- 3

21-13
21- 7

21-11
21- 2

21- 6
21- 2

21- 4
21- 4

21- 6
21- 9

21- 9
21- 4

24-22
17-21
21- 6

21- 2
21- 3

21- 4
21- 4

14-21
21-17
21-11

21-14
21-13

21-17
19-21
21-11

21-18
21-16

21- 7
21-15

21-17
21-18

21-12
21-19

21-16
21-16

21-12
21-12
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三位決定戦

宮本 友菜 (BG）
21-9
21-1

笠松 杏月 (大野）

３年女子シングルス

金川 心和 (大野）

宮本 友菜 (BG）
21- 3
21- 7

松山 葉 (勝山）

中條  莉琴 (ｱｲﾘｽ）

大岡 葵 (足羽）

玉村 柚凪 (社南）

山田 夕鶴 (敦賀）

高田 美心都 (磯部）

吉江 姫依 (国高）

松村 梨央 (勝山）

藤岡 桃子 (社西）

林田  和叶 (松本）

大久保 希花 (unknown）

三ﾂ山 詩乃 (Wing）

森下 菜乃 (今立）

玉木  望絃 (清水）

山下  紗羅 (ｱｲﾘｽ）

笠松 杏月 (大野）

丸山  咲彩 (松本）

橋詰 恵瑠 (BG）

坂 羽菜 (勝山）

田畑 幸希 (YK2）

岡島 朱寿夏 (宝永）

友廣  波瑠佳 (古城）

内田 愛絆 (磯部）

清水 愛華 (勝山）

畑 充希 (大安寺）

小原 望結 (社西）

(清水）

青山 美祈 (国高）

中野  司彩 (ｱｲﾘｽ）

坂井 陽香 (湊）

21- 8
21-13

21- 7
21-11

長谷 咲花 (敦賀）

21- 8
21-10

21- 3
21- 5

形谷 風美 (足羽）

荒木  惠衣

21- 7
21- 7

21-11
21-13

21- 8
21- 6

21-17
21-18

21- 7
21- 0

19-21
26-24
21-19

21- 4
21- 2

21-16
21-19

21- 8
21-10

21- 8
21-11

21- 8
21- 6

21- 9
21-11

21-15
21-13

21- 7
21- 9

21- 5
21- 2

21-10
21-11

21-11
21- 5

21-13
21-19

21-15
21-14

21-15
21-10

21-10
21- 7

22-20
21-14

21-14
21- 9

21-15
13-21
21-19

21- 9
21- 7

21-14
21-12
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三位決定戦

藤木 美衣 (Wing）
13-15
17-15
15-13

勝矢  海音 (丸岡）

２年女子シングルス

西口  綾乃 (足羽）

松川 心陽 (勝山）
15- 5
15- 8

15- 3
15- 1

細田 紗由季 (中郷）

大嶋 千七 (湊）

小泉 穂々花 (宝永）

堀川 麗奈 (大野）

高倉  乙華 (B-Kids）

石川 暖乃 (勝山）

河原  美月 (B-Kids）

山口 笑晴 (敦賀）

髙島 帆華 (unknown）

八木  穂高 (B-Kids）

竹中 小夏 (ﾌﾞﾘｵﾝ）

竹内 美陽 (湊）

藤木 美衣 (Wing）

勝矢  海音 (丸岡）

戸田  愛梨 (B-Kids）

久司 彩愛 (清明）

吉田 葉月 (勝山）

上原 澪 (中郷）

堀川 麗華 (大野）

堀内 葵生 (Wing）

戸田  心晴 (B-Kids）

松井 蘭 (大野）

島田 望未 (unknown）

中本  彩 (B-Kids）

中田 瑛菜 (みのり）

松川 陽葵 (勝山）

橘  佑來 (B-Kids）

岡部  七菜実 (湊）

15- 5
15- 4

15- 8
17-19
15- 9

15- 7
15- 3

15- 2
15- 9

15- 9
15-11

15- 0
15- 7

15- 7
15-12

12-15
15-12
15-10

15- 2
15- 6

15- 9
15- 6

21-20
15-10

15- 1
15- 6

15- 9
15- 7

15- 2
15- 8

15- 5
15- 1

15- 6
15- 8

15-11
15- 7

15-11
14-16
15-10

15- 1
15- 1

15- 4
15- 3

15- 7
15-12

15- 8
15- 8

15- 2
15- 3

15- 5
15- 7

15-12
15- 6

15- 6
15- 8
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２年生１位がＣクラス代表となります。

男子Ｃクラス代表 川口 陽暉 (Wing）

女子Ｃクラス代表 西口  綾乃 (足羽）

Ｃクラス

４年生１位 山川 優那 (BG）
21-13
21- 8

３年生１位 形谷 風美 (足羽）

Ｂクラス決定戦

４年生１位 大岡  拓未 (足羽）
21- 5
21- 5

３年生１位 生田 一規 (白山）

６年生１位 中川 知奈 (ｱﾄﾞﾊﾞﾝｽ）
21- 7
21- 4

５年生１位 松村 柚來 (勝山）

Ａクラス決定戦

６年生１位 勝矢 碧海 (大野）
21-17
21-10

５年生１位 岡部 大和 (湊）


